СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25.03.2022

	                                                №
	120

п. Заводской

 О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Заводского сельсовета от 24.12.2021 № 111
"О бюджете Заводского сельсовета
Тюменцевского района на 2022 год"

           В соответствии со статьей 23 пункта 5 Устава муниципального образования Заводской сельсовет, рассмотрев предложения, разработанные  администрацией Заводского сельсовета , Собрание депутатов Заводского сельсовета РЕШИЛО:
           1. Утвердить  увеличение  расходной части бюджета на 2022 год за счет увеличения - межбюджетные трансферты для организации ритуальных услуг и мест захоронения         10 000,00 рублей; межбюджетные трансферты содержание и текущий ремонт тепловых сетей и котельных-100 000,00 рублей, субсидия на заработную плату 230 040,00 рублей; прочие     межбюджетные   трансферты    передаваемые   бюджетам    сельских    поселений -20000,00рублей.
Внести следующие изменения:
         1) в части 1 статьи 1:
         а) в пункте 1 слова "2096,9 тыс.рублей" заменить словами "2456,927 тыс.рублей", слова "1239,9 тыс.рублей" заменить словами "1599,927 тыс.рублей";
         б) в пункте 2 слова "2096,9 тыс.рублей" заменить словами "2203,992 тыс.рублей";
         в) в пункте 4 слова "0,0 тыс.рублей" заменить  словами "360,040 тыс.рублей";
         2) в части 2 статьи 1: приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается);
         3) в части 1  статьи 2 :приложение 3 изложить в новой редакции (прилагается);
         4) в части 1 статьи 4: приложение 4 изложить в новой редакции  (прилагается).

           2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Заводского сельсовета.
           3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по планированию и бюджету (Пентий Е.С.)

Глава Заводского сельсовета                                                                В.П.Паньков

Приложение
 к решению Собрания депутатов
 Заводского сельсовета
от _25.03.2022 №_120"О внесении изменений
                                                                             в решение СД  Заводского сельсовета от 24.12.2021 № 111                                                                                                                                                      "О бюджете Заводского сельсовета  Тюменцевского района на  2022 год"

следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1:
а) в пункте 1 слова «2096,9 тыс. рублей» заменить словами «2456,927 тыс. рублей», слова «1239,9 тыс. рублей» заменить словами «1599,927 тыс. рублей»;
б) в пункте 2 слова  «2096,9 тыс. рублей» заменить словами «2456,927 тыс. рублей»;
в) в пункте 4 слова «0,0 тыс. рублей» заменить словами «360,040 тыс. рублей»;
         2) в части 2 статьи 1: приложение 2 изложить в новой редакции;
         3) в части 1 статьи 2: приложение 3 изложить в новой редакции;
         4) в части 1 статьи 4: приложения 4 изложить в новой редакции.